[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2010 года                                                                                     № 66
О состоянии медицинского обслуживания населения города

Заслушав и обсудив доклад управления здравоохранения и социального развития администрации города о состоянии медицинского обслуживания населения города, Дума города решила:

Признать работу системы здравоохранения в сфере медицинского обслуживания населения города Радужный удовлетворительной (доклад прилагается).

Глава города

                                                          В.О. Куссмауль